ALMEIDA & NEVES, L:

PacMate

A

Obtenha material de enchimento de alta qualidade
de forma econdémica e rentavel: A partir de caixas
de cartdo desmontadas a Pacmate transforma este
material em esteiras que podem envolver e proteger
0s seus produtos mais sensiveis durante o
transporte.

Utiliza como consumivel o cartdo canelado usado.

¥ Controlo Manual On / Off
¥ Corpo em aco

Dados técnicos

Tamanho das esteiras:
Rendimento de corte (Cartdes ):
Capacidade de corte (m3/h):
Comprimento da boca de alimentacéo:
Altura da boca de alimentacéo:
Velocidade de corte (m/seg.):
Poténcia instalada (kW):
Tens&o nominal (voltes ):

Nivel de ruido (aprox. dB (A)):
Peso bruto (kg):

Peso neto (kg):

Garantia da maquina (Anos):
Garantia da cabega de corte:
Largura(cm):

Profundidade (cm):

Altura (cm):

Embalagem:

Dimensdes da embalagem:
Unidades por embalagem:

3,8 x112 mm
1 Cartéo
1,2 m3h
400 mm
10 mm
0,13 m/seg.
1,1 kw
230V
62 - 68 db(A)
39 kg
38kg
1 ano
3 anos
53 cm
30 cm
38cm
Caixa de cartdo
59/40/40 cm
1




